
  平成 28年 6月 1日 

 

各   位 

 

                                           松山大学テニス部ＯＢ会 

                                             会長  吉 田 文 彦 

 

第 3 回 松大杯（SYODAIcup）テニス大会 開催のご案内 

 

拝啓 梅雨の候 皆様いかがお過ごしでしょうか。 

 さて本年も、松大杯（SYODAIcup）テニス大会を開催いたします。ご家族・友人ご一緒に、夏の一

日を松山大学御幸テニスコートでお楽しみいただけるよう、本戦トーナメント・コンソレーションに加え、

学生バザー、表彰式の後のお楽しみ抽選会を計画いたしましたので、皆様お誘い合せの上、多数

ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 １． 主  催   松山大学テニス部ＯＢ会 

 ２． 日  時   平成 28年 7月 17（日） 8時 30 分試合開始 

 ３． 場  所   御幸グラウンド内テニスコート（砂入り人工芝及びハード） 

 ４． 種  目   ダブルス（男子Ａ・Ｂ・Ｃ、女子Ａ・Ｂ・Ｃ の各クラス） 

            ★申込数が下記になり次第締め切らせていただきます。（先着順） 

             男 子 Ａクラス １６組 Ｂクラス １６組 Ｃクラス ３２組 

 女 子 Ａクラス ８組 Ｂクラス １６組 Ｃクラス １６組 

★クラスを変更していただく場合等があります。 

 ５． 試合球    ブリヂストンＸＴ８ 

 ６． 試合形式  本戦は６ゲームズプロセット、コンソレーションは６ゲーム先取とし、試合は全て 

            セミアドバンテージ方式（各ゲーム２度目のデュースでノーアド方式に切り換える）、 

            審判はセルフジャッジで行ないます。（進行は『オーダーofプレー』によります。） 

 ７． 参加資格  特になし（どなたでも可） 

 ８． 参加料    １組 4,800円 【ペアで 1,500円分の当日バザーの食券付き】 

 ９． 申込期日  平成 28年 7月５日（火） 必着 

１０． 申込方法  希望クラス・ペア氏名・生年月日・所属および申込責任者名・電話番号を 

メールにて <syodaicup_t@yahoo.co.jp> まで申込むこと。 

            （エントリーの可否、参加料の入金方法は返信メールにてご案内いたします。） 

１１． 表  彰   各クラス本戦の優勝・準優勝・三位、コンソレーションの優勝 

            （エントリー数が 8組以下の場合、「三位」の表彰はありません。） 

１２． その他    会場には充分な駐車場がございませんので、車は乗合せにてお越しください。 

１３． 問合せ先  松山大学 中矢・髙尾または末廣まで (089）925-7111 

 

以 上 


